

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อพัสดุกลุ่มติดตั้งอุปกรณ์หัวเสา ประกอบโครงสร้างเสา ตามแผนการจัดซื้อพัสดुरอง กพก.๒ ประจำปี ๒๕๖๖ งบโครงการต่างๆเลขที่ ปก.ก.๒กบญ.(จช.)๕๔Y/๒๕๖๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๑,๘๓๒,๗๐๒.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่

เป็นเงิน ๘,๕๓๐,๑๘๗.๖๖ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ต่อหน่วย	ราคากลางต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1010230201	กราวด์วอร์แคสลับ สำหรับเสาคอนกรีต	1,500.00	145.80	156.01	234,009.00
2	1010230205	กราวด์วอร์แคสลับ แบบ เจ 1152	5,600.00	20.00	21.40	119,840.00
3	1010000100	เหล็กรูปร่าง ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	2,920.00	798.90	854.82	2,496,083.16
4	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	5,900.00	503.50	538.75	3,178,595.50
5	1010000103	เหล็กรูปร่าง ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 4,200 มม.	80.00	1,760.00	1,883.20	150,656.00
6	1000120100	CROSSARM COM ST.100x50x5MM. 1M.LONG.ACC.	400.00	591.00	632.37	252,948.00
7	1000120101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	400.00	917.00	981.19	392,476.00
8	1000130100	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1.7M L ACC	400.00	2,195.00	2,348.65	939,460.00
9	1000130101	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1M ACC	400.00	1,790.00	1,915.30	766,120.00
รวมเป็นเงิน						8,530,187.66

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

รายการที่ 1 PO 3002282339 วันที่ 18 สิงหาคม 2566

รายการที่ 2 PO 3002246008 วันที่ 20 มิถุนายน 2566

รายการที่ 3 PO 3002282335 วันที่ 18 สิงหาคม 2566

รายการที่ 4 PO 3002282335 วันที่ 18 สิงหาคม 2566

รายการที่ 5 PO 3002245995 วันที่ 20 มิถุนายน 2566

รายการที่ 6 PO 3002248814 วันที่ 13 มิถุนายน 2566

รายการที่ 7 PO 3002248896 วันที่ 13 มิถุนายน 2566

รายการที่ 8 PO 3002248909 วันที่ 13 มิถุนายน 2566

รายการที่ 9 PO 3002255842 วันที่ 26 มิถุนายน 2566

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์

๖.๒ นายอรุณ พาหิระ

๖.๓ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง

ประธานกรรมการฯ

กรรมการ

กรรมการ